
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

25 

7 

101 

199 

978 

141 

54 

55 

20 

155 

17 

2 

17 

601 

3 

Name 

WALTER TARDIN 

ADEILTON GONÇALVES 

ROZIEL DOMINGOS 

JOELSON BARROS 

ATAUALPA 

ROGERIO PITZER 

PAULO CANGAIA 

LUCIANO COUTINHO 

LEONARDO CAMPOS 

JESUS RODRIGUES 

SINHO VENANCIO 

MARCIO MARINHO 

COTONETE 

AUREO MORAIS 

CARLOS FERREIRA 

Class 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) & (55-59) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) & (55-59) MX6 

MX5 (50-55) & (55-59) 

MX5 (50-55) & (55-59) 

MX5 (50-55) 

MX5 (50-55) & (55-59) 

MX5 (50-55) 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff 

9.457 

10.210 

30.309 

31.611 

32.948 

46.364 

58.467 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

Gap 

9.457 

0.753 

20.099 

1.302 

1.337 

13.416 

12.103 

1 Volta 

12.883 

2.905 

5.875 

7.711 

22.259 

1 Volta 

Total Tm 

12:50.456 

12:59.913 

13:00.666 

13:20.765 

13:22.067 

13:23.404 

13:36.820 

13:48.923 

12:50.911 

13:03.794 

13:06.699 

13:12.574 

13:20.285 

13:42.544 

12:51.817 

Best Tm 

1:03.387 

1:03.838 

1:04.239 

1:04.522 

1:05.782 

1:05.908 

1:06.199 

1:07.829 

1:07.692 

1:09.061 

1:10.791 

1:11.124 

1:07.204 

1:11.924 

1:14.282 

In Lap 

6 

9 

7 

9 

3 

9 

5 

5 

4 

9 

4 

5 

10 

6 

8 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.457 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:03.387 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2024 
CORRIDA 

MX5 & MX6 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:47:06 

MIGUEL PEREIRA 0,000 Km 

28/09/2024 13:35 


